
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

137001 19/08/202501 02 SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO JOAQUIM CAMBAÚVA RABELLO São Caetano do Sul

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO
MARCELO DE OLIVEIRA

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO
GABRIEL DE OLIVEIRA NAVAS REFINETTI 

287
223
92
1795

17:30 18:11

00 01

18:26 19:05

01 01

01 02

166639 ANDREY AVILA LIMA 01
152835 DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS 04
151354 LÉO RICARDO KIYAN 05
178619 FELIPE TREDICI DE SOUZA 06
152815 MURILO DOS SANTOS DANTAS REIS 07 19:58
144336 DIEGO RODRIGUES ORTEGA 08
148462 PEDRO SESTARI VICENTE 09 07:57
169147 GUILHERME REZK TEIXEIRA 10
168547 AUGUSTO CARLOS ANDRADE DOS SANTOS 11
160818 LEONARDO FRAZAO 12
158680 HENZO FELIPE DA SILVA 13
181379 RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE 14
152868 ISAAC SANTANA GOMES 15
155946 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS TRABACHINI 16
156332 MURILO FORMIGARI RIBEIRO 21

01
12
01

08
04
11
04
09
05
08
04
11
04
09
05

09
12
09
05
08
04
09
05
08
05
08
07
08

10
05
08
07
11
15
12
14
10
07
09
07
10

11
07
10
12
10
07
11
14
10
13
11
13

17:46 18:45

xxxx
xxx

RONALDO CAVALLARO6337

DANIEL BETARELLI JUNIOR9916
PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA9072

VITOR RAMOS LOPES7122

0901
21:29

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

148370 YANN BARBOSA SANTANA 13 19:58
192371 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 44 16:49
156961 RÔMULO GARCIA KOHAGURA 55
211120 IVAN GABRIEL MONTEROS 60
132098 GUSTAVO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 61
191069 KAUã FELIPE FARIAS AZEVEDO 62
148738 GEORGE GUSTAVO OLIVEIRA DOS SANTOS 73
149399 CAUÃ DO AMARAL CUNHA 75
151678 LUCAS MORALES MARTINS 77
161652 CAUÃ GAMBA VILELA 81
144027 ANDREY VINICIUS FERNANDES DAMACENO 87 13:58
144030 FELLYPE BANCATELLI 88
211133 VICTOR HUGO BARBOZA 93
148185 JOAO PEDRO OIER DALLOLIO 95
211122 AXEL GUSTAVO MUñOZ 97

93 61
62
77
55
13
87
60
61
60

77
55
87
44
55
87
44
88
13
97
13
55

87
13
61
13
61
60
61
44
88
44
13

88
44
88
97
77
55
77
55
77
87
88

10:32

xxxxx
xxxxx

8801

12:26

6102

20:33

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DANIEL DE SOUZA MAGALHAES248 24:04

RAFAEL DOBKE SAKANO6019
RAMILTON ALVES DA SILVA7354

FERNANDO LEITE DE SOUSA985

D
IE

G
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 O
R

T
E

G
A

 (
8)

R
O

N
A

LD
O

 C
A

V
A

LL
A

R
O

LU
C

A
S

 M
O

R
A

LE
S

 M
A

R
T

IN
S

 (
77

)

D
A

N
IE

L 
D

E
 S

O
U

Z
A

 M
A

G
A

LH
A

E
S

WAGNER MAIA DA SILVA 9941

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

AUGUSTTO AGNALDO ROCHA DOS SANTOS 10014

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA


