## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137001	LIG	A SANC	AETAN	IENSE	DE FU	TEBOL I	DE SALÁ	ÃO 01	Χ	02	SPOR	T CL	UB C	ORINT	THIANS	PAUL	ISTA		19/0	8/2025
OMPETIÇÃO:	Pauliets	1						•	•								HORÁRI	O INÍO	CIO	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-20					DIVIS	5ÃO: Α1				SÉRI	F.					1º PER.	17:3		18:11
SINÁSIO:	GINÁSIO JOAQUIM CAMBAÚVA RABELLO												~ - 0 -		.1. 01		2º PER.	18:2	:6	19:05
SINASIU:	GINASI	O JOAC	JUIM C	AMBAU	IVA RA	BELLO					CIDA	DE: S	ao Ca	etano	do Sul		3º PER.			
287	ÁR	BITRO P	RINCIPA	L: ANTO	NIO OLIV	EIRA GOM	IES NETO										PRORRO	CONT	AGEM	
223	ÁR	BITRO A	UXILIAR	: MARCE	LO DE O	LIVEIRA											1º PER.		_	<b>x</b> 01
92							S PEIXOTO	)									2º PER.			x 01
1795	AN	OTADOR	: GABRI	IEL DE OL	IVEIRA N	IAVAS RE	FINETTI										3º PER.			x Si
																	FINAL	(		<b>x</b> 02
																	PRORROG			Х
																	PENALTIS			x
QUIPE "A" - LIC	GA SANC	AETAN	ENSE [	DE FUT	EBOL I	DE SAL	ÃΟ													
REGISTRO	JOGADORES						No								ACUMULATIVAS					
166639		AVILA LIM						01	-		01	08	09	10	11	X	X	X	Х	<b>-</b>
152835 151354	DENYS F LÉO RICA			OS SANTO	JS			04 05			12 01	04 11	12 09	05 08	07 10	Х	X PEDIDO	DE TEM	PΩ	
178619	FELIPE T							06			01	04	05	07	12	1	° PER.	, <u>, , , , , , , , , , , , , , , , , , </u>	2º PE	R.
152815		OOS SANT		TAS REIS				07	19:58			09	08	11	10	1	7:46		18:45	,
144336		ODRIGUES		A				08				05	04	15	07					
148462		ESTARI V						09	07:57			08 04	09 05	12 14	11 14					
169147 168547		ME REZK O CARLOS			ANTOS			10 11				11	08	10	10					
160818		O FRAZA		<u> </u>	ANTOO			12				04	05	07	13					
158680	HENZO F							13				09	08	09	11					
181379		DE SOUSA		NHEDE				14				05	07	07 10	13		(8)			
152868 155946	LUIZ HEN	NTANA G		OS TDAR	VCHINII			15 16					80	10			EG/			
156332	MURILO I				CHIN			21									JRT			0
6337	Técnico:																S			ž
9916	Massagist																Ingil			¥
9072	Preparado	r Fisico:	PEDRO	HENRIQ	UE RODF	RIGUES DE	SOUSA										DR.			Š
	Médico/Fi																<b>ÃO:</b>			ë g
7122	Auxiliar T	écnico:	VITOR RA	AMOS LOI	PES												<b>CAPITÃO:</b> DIEGO RODRIGUES ORTEGA			TÉCNICO: RONALDO CAVALLARO
																	ა ≣			# 8
01 09 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
21:29	1001	07	00	1001	1 0, 1	+**	1001			121	+ "	+	17	13	+ ''	<del></del>	10	13	20	+-"
	_!			!	-	-	!			<u> </u>						_!				_
QUIPE "B" - SF	ORT CLI	JB COR	INTHIA	NS PA	ULISTA															
REGISTRO				OGADOR		-		No	AMAR	VERM		SUB	STITUI	CÕES			ACUM	JLATIVA	S	
148370	YANN BARBOSA SANTANA						13	19:58		93	61	77	87	88	Х	Х	Х	Χ	Х	
192371	MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA						44	16:49			62	55	13	44	Х	Х	Х	X	Х	
156961 211120	RÔMULO GARCIA KOHAGURA IVAN GABRIEL MONTEROS						55 60	-			77 55	87 44	61 13	88 97	1	• PEDIDO	DE TEM	20 PE	-D	
132098		HENRIQ		DE OLIV	FIRA			61				13	55	61	77				Z- FL	-N.
		IPE FARIA			LIIV			62				87	87	60	55	1	0:32			
191069	050005	CHCTAV	OLIVEIR	RA DOS S	ANTOS			73				60	44	61	77					
148738								75	-			61	88	44	55					
148738 149399	CAUÃ DO	AMARAL										60	13 97	88 44	77 87					
148738 149399 151678	CAUÃ DO LUCAS M	AMARAL ORALES I	MARTINS					77						77						
148738 149399 151678 161652	CAUÃ DO LUCAS M CAUÃ GA	AMARAL ORALES M MBA VILE	MARTINS LA		ACENO			81	13:58				13	13	88					
148738 149399 151678 161652 144027 144030	CAUÃ DO LUCAS M CAUÃ GA ANDREY FELLYPE	AMARAL ORALES M MBA VILE VINICIUS BANCATE	MARTINS LA FERNANI ELLI		ACENO			81 87 88	13:58					13	00		5			S
148738 149399 151678 161652 144027 144030 211133	CAUÃ DO LUCAS M CAUÃ GA ANDREY FELLYPE VICTOR H	AMARAL ORALES I MBA VILE VINICIUS BANCATE IUGO BAF	MARTINS LA FERNANI ELLI RBOZA	DES DAM	ACENO			81 87 88 93	13:58				13	13	00		S (77)			HAES
148738 149399 151678 161652 144027 144030 211133 148185	CAUÃ DO LUCAS M CAUÃ GA ANDREY FELLYPE VICTOR H JOAO PE	AMARAL ORALES M MBA VILE VINICIUS BANCATE HUGO BAF DRO OIER	MARTINS LA FERNANI ELLI RBOZA R DALLOL	DES DAM	ACENO			81 87 88 93 95	13:58				13	13	86		(77) STINS			GALHAES
148738 149399 151678 161652 144027 144030 211133 148185 211122	CAUÃ DO LUCAS M CAUÃ GA ANDREY FELLYPE VICTOR H JOAO PE AXEL GU	AMARAL ORALES M MBA VILE VINICIUS BANCATE HUGO BAF DRO OIER STAVO MI	MARTINS LA FERNANI ELLI RBOZA R DALLOL JñOZ	DES DAM				81 87 88 93					13	13	88		MARTINS (77)			MAGALHAES
148738 149399 151678 161652 144027 144030 211133 148185	CAUÃ DO LUCAS M CAUÃ GA ANDREY FELLYPE VICTOR H JOAO PE AXEL GU Técnico:	AMARAL ORALES M MBA VILE VINICIUS BANCATE HUGO BAF DRO OIER STAVO MI DANIEL E	MARTINS LA FERNANI ELLI RBOZA R DALLOL JñOZ	DES DAM				81 87 88 93 95	13:58				13	13	88		ES MARTINS (77)			UZA MAGALHAES
148738 149399 151678 161652 144027 144030 211133 148185 211122 248	CAUÃ DO LUCAS M CAUÃ GA ANDREY FELLYPE VICTOR H JOAO PE AXEL GU Técnico: Massagist	AMARAL ORALES M MBA VILE VINICIUS BANCATE HUGO BAR DRO OIER STAVO MI DANIEL D	MARTINS LA FERNANI ELLI RBOZA DALLOL JÃOZ DE SOUZA	DES DAM.	HAES			81 87 88 93 95					13	13	00		RALES MARTINS (77)			SOUZA MAGALHAES
148738 149399 151678 161652 144027 144030 211133 148185 211122 248	CAUÃ DO LUCAS M CAUÃ GA ANDREY FELLYPE VICTOR I JOAO PE AXEL GU Técnico: Massagist Preparado	AMARAL ORALES M MBA VILE VINICIUS BANCATE HUGO BAF DRO OIER STAVO MI DANIEL E a: or Fisico:	MARTINS LA FERNANI ELLI RBOZA R DALLOL JÃOZ DE SOUZA RAFAE	DES DAM.	HAES SAKANO			81 87 88 93 95					13	13	00		<b>io:</b> MORALES MARTINS (77)			: <b>o:</b> . DE SOUZA MAGALHAES
148738 149399 151678 161652 144027 144030 211133 148185 211122 248	CAUÃ DO LUCAS M CAUÃ GA ANDREY FELLYPE VICTOR H JOAO PE AXEL GU Técnico: Massagist	AMARAL ORALES I MBA VILE VINICIUS BANCATE HUGO BAR DRO OIER STAVO MI DANIEL D  T  T  T  T  T  T  T  T  T  T  T  T  T	MARTINS LA FERNANI ELLI RBOZA DALLOL JÃOZ DE SOUZA RAFAE	DES DAM.  IO  A MAGALE  L DOBKE	HAES SAKANO I ALVES I	DA SILVA		81 87 88 93 95					13	13	00		<b>PITÃO:</b> SAS MORALES MARTINS (77)			:NICO: VIEL DE SOUZA MAGALHAES
148738 149399 151678 161652 144027 144030 211133 148185 211122 248 6019 7354	CAUĀ DC LUCAS M CAUĀ GA ANDREY FELLYPE VICTOR I JOAO PE AXEL GU Técnico: Massagist Preparade Médico/Fi	AMARAL ORALES I MBA VILE VINICIUS BANCATE HUGO BAR DRO OIER STAVO MI DANIEL D  T  T  T  T  T  T  T  T  T  T  T  T  T	MARTINS LA FERNANI ELLI RBOZA DALLOL JÃOZ DE SOUZA RAFAE	DES DAM.  IO  A MAGALE  L DOBKE	HAES SAKANO I ALVES I	DA SILVA		81 87 88 93 95					13	13	00		CAPITÃO: LUCAS MORALES MARTINS (77)			<b>TÉCNICO:</b> DANIEL DE SOUZA MAGALHAES
148738 149399 151678 161652 144027 144030 211133 148185 211122 248 6019 7354 985	CAUĀ DC LUCAS M CAUĀ GA ANDREY FELLYPE VICTOR H JOAO PE AXEL GU Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar T	AMARAL ORALES IMBA VILE VINICIUS BANCATE HUGO BAF DRO OIER STAVO MI DANIEL E a: or Fisico: sioterapu écnico:	MARTINS LA FERNANI ELLI RBOZA DALLOL JÃOZ E SOUZA RAFAE EUTA: R	DES DAM.  IO  A MAGALH  L DOBKE  AMILTON  DO LEITE	HAES SAKANO I ALVES I DE SOUS	DA SILVA SA		81 87 88 93 95 97	24:04				13 55					10	001	
148738 149399 151678 161652 144027 144030 211133 148185 211122 248 6019 7354 985	CAUĀ DC LUCAS M CAUĀ GA ANDREY FELLYPE VICTOR H JOAO PE AXEL GU Técnico: Massagist Preparadd Médico/Fi Auxiliar T	AMARAL ORALES I MBA VILE VINICIUS BANCATE HUGO BAR DRO OIER STAVO MI DANIEL D  T  T  T  T  T  T  T  T  T  T  T  T  T	MARTINS LA FERNANI ELLI RBOZA DALLOL JÃOZ DE SOUZA RAFAE	DES DAM.  IO  A MAGALE  L DOBKE	HAES SAKANO I ALVES I	DA SILVA	09	81 87 88 93 95		12	13		13	15	16	17	8B CAPTÃO: LUCAS MORALES MARTINS (77)	19	20	TÉCNICO: DANIEL DE SOUZA MAGALHAES
148738 149399 151678 161652 144027 144030 211133 148185 211122 248 6019 7354 985	CAUĀ DC LUCAS M CAUĀ GA ANDREY FELLYPE VICTOR H JOAO PE AXEL GU Técnico: Massagist Preparadd Médico/Fi Auxiliar T	AMARAL ORALES IMBA VILE VINICIUS BANCATE HUGO BAF DRO OIER STAVO MI DANIEL E a: or Fisico: sioterapu écnico:	MARTINS LA FERNANI ELLI RBOZA DALLOL JÃOZ E SOUZA RAFAE EUTA: R	DES DAM.  IO  A MAGALH  L DOBKE  AMILTON  DO LEITE	HAES SAKANO I ALVES I DE SOUS	DA SILVA SA		81 87 88 93 95 97	24:04	12			13 55			17		19	20	
148738 149399 151678 161652 144027 144030 211133 148185 211122 248 6019 7354 985	CAUĀ DC LUCAS M CAUĀ GA ANDREY FELLYPE VICTOR H JOAO PE AXEL GU Técnico: Massagist Preparadd Médico/Fi Auxiliar T	AMARAL ORALES IMBA VILE VINICIUS BANCATE HUGO BAF DRO OIER STAVO MI DANIEL E a: or Fisico: sioterapu écnico:	MARTINS LA FERNANI ELLI RBOZA DALLOL JÃOZ E SOUZA RAFAE EUTA: R	DES DAM.  IO  A MAGALH  L DOBKE  AMILTON  DO LEITE	HAES SAKANO I ALVES I DE SOUS	DA SILVA SA		81 87 88 93 95 97	24:04	12			13 55			17		19	20	
148738 149399 151678 161652 144027 144030 211133 148185 211122 248 6019 7354 985	CAUĀ DC LUCAS M CAUĀ GA ANDREY FELLYPE VICTOR H JOAO PE AXEL GU Técnico: Massagist Preparadd Médico/Fi Auxiliar T	AMARAL ORALES I MBA VILE VINICIUS BANCATT IUGO BAF DRO OIEF STAVO MI DANIEL C a: or Fisico: sioterape écnico:	MARTINS LA LA FERNANI ELLI RBOZA DALLOL JÃOZ E SOUZ/ RAFAE euta: R FERNANI	DES DAM.  IO  A MAGALH  L DOBKE  AMILTON  DO LEITE	HAES SAKANO ALVES I DE SOUS	DA SILVA SA		81 87 88 93 95 97	24:04  11	12	TIAS		13 55	15	16		18			21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 9941

REGISTRO: 10014

REPRESENTANTE: WAGNER MAIA DA SILVA

EQUIPE: SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

**EQUIPE:** LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO

REPRESENTANTE: AUGUSTTO AGNALDO ROCHA DOS SANTOS